
BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SUCHIWNIÓW

Zarządzenie Nr 0050.88.2022
Burmistrza Miasta i Gminy suchedniów

z dnia 30 czerwca 2022r

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu realizacji
zadań na rzecz pomocy Ukrainie.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz.

583 ze zm.), uchwały Nr 298/XLl11/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowi e z dnia 31 marca 2022

r. w sprawie udzielenia upoważnień Burmistrzowi Miasta i Gminy suchedniów w związku

z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w związku

z zarządzeniem Nr 0050.87.2022 Burmistrza Miasta i Gminy suchedniów z dnia 24 czerwca
2022r., zarządza się, co następuje;

W zarządzeniu Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy suchedniów z dnia 5 kwietnia

2022 r. w sprawie planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu realizacji
zadań na rzecz pomocy Ukrainie dokonuje się zmian:

1. Załącznik nr 2 Plan dochodów wydatków środków otrzymanych

z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie; otrzymuje

brzmienie określone w załączniku do zarządzenia i dotyczy realizacji zadań przez
UM i G w 5uchedniowie.

~ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MlASTA I GMINY

anrv~lach



lnU~llt\TRZ
ti 5Th 1 GM~N'i

,I.Y.':: 1 "' •. '''11 () W
załą(f",~ do zarządzenia nr 0050.88.2022 z dn.
30.06.2022

Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z FUNDUSZU POMOCY w celu
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

załącznik nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.47.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dn.
08.04.2022

Wydatkil

Dział Rozdział ~ Dochody kwota wpływ środków Dział Rozdział ~
jednostka

Kwotarealizujaca
zadanie

754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań o •• 256830,00 08.04.2022 754 75495 UMiG 2206732,00

15.04.2022 zakup usług
754 75495 2700 śr na dofinansaw. wl zadań ... 63640,00 754 75495 4300 pozost 1 695340,00

20 i 25,04,2022 zakup usług
754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 67600,00 754 75495 3030 pozost 510480,00
754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań 0.0 256,00 25.04.2022 754 75495 4010 wyn os prac 762,85
754 75495 2700 śr na dofinansow. wf zadań. 698300,00 28.04.2022 754 75495 4110 składki na ub społ 130,46
754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań. 37 160,00 04.05.2022 754 75495 4120 ski na FP oraz. 18,69
754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań o •• 82336,00 10,05.2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań 0.0 -4320,00 16,05,2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wf zadań 0.0 23856,00 16.05.2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 61 496,00 01.06,2022

754 75495 2700 śr na dofinansaw. wl zadań o •• 437350,00 02.06.2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wł zadań. 40408,00 03,06,2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wf zadań ... 58720,00 08.06.2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 18160,00 14,06,2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... -14 120,00 14,06,2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 57760,00 22,06,2022

754 75495 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 321 300,00 um Nr 38/1V12022

758 75814 2700 śr na dofinansow. wf zadań ... 935,00 15.04.2022 801 UMiG 5761,00
758 75814 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 2157,00 19.05.2022 80104 2540 dot podmiot 3532,00
758 75814 2700 śr na dofinansow. wl zadań ... 2669,00 20.06.2022 80113 4300 zakup usł pozosł 2229,00

750 75095 2700 śr na dofinansow. wł zadań ... 5159,36 29,04.2022 750 75095 UMIG 21661,04
750 75095 2700 śr na dofinansow. wł zadań ... 11 384,25 29.04,2022 75095 4010 wyn os prac 3500,00
750 75095 2700 śr na dofinansow. wf zadań ... 3793,89 19.05.2022 75095 4110 składki na ub spał 598,50
750 75095 2700 śr na dofinansow. wf zadań 1 323,54 22.06.2022 75095 4120 skI na FP oraz .. 42,88

75095 4210 zak mat i wyp 1 398,79
75095 4260 zakup energii 1318,12



14802,75

2234154,04

zakup usług
razem wydatki2234 154,04dochody razem


	00000001
	00000002
	00000003

